
ANO II  -  MURICILÂNDIA, TERÇA - FE IRA, 18 DE FEVEREIRO DE 2020 - N O 14

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MURICILÂNDIA - ESTADO DO TOCANTINS

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ALESSANDRO GONÇALVES BORGES
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

AVISO DE LICITAÇÃO: O Fundo Municipal de Educação de Muricilândia-
TO através de seu ordenador de despesas, torna público abertura de 
processo licitatório: PREGÃO PRESENCIAL n°02/2020- menor valor 
item: objetivando a aquisição alimentos perecíveis e não perecíveis que 
irão compor o cardápio da merenda escolar 2020 de Muricilandia-TO, 
através de entrega semanal nas Escolas Municipais. Data de abertura: 
03/03/2020, às 09:00 horas. Retirada do Edital no Portal Transparência 
do Município: www.muricilandia.to.gov.br. Maiores informações na sede 
da Prefeitura no horário de Expediente: 07:30 as 12:00 e das 14:00 as 
16:30 horas, na Avenida Araguaia s/n centro Muricilandia. Telefone: (63) 
3429-1157. Muricilândia-TO, 18/02/2020. WAGNER SILVA SANTOS- 
ORDENADOR DE DESPESAS.

AVISO DE LICITAÇÃO
 

O Fundo Municipal de Saude de Muricilândia-TO através de seu 
ordenador de despesas, torna público abertura de processo licitatório: 
Pregão Presencial nº 01/2020- tipo menor preço por item: visando a 
aquisição de uma ambulância tipo A para atender a demanda do Fundo 
Municipal de Saude de Muricilândia -TO. Data de abertura: 03/03/2020, 
às 11:00 horas. Pregão Presencial nº 02/2020- tipo menor preço por 
item: visando a aquisição de combustível e lubrificantes para atender 
a demanda do Fundo Municipal de Saude de Muricilândia -TO. Data 
de abertura: 03/03/2020, às 13:00 horas. Retirada do Edital no Portal 
transparência do Município e na sede da Prefeitura no horário de 
Expediente: 07:30 as 12:00 e das 14:00 as 16:30 horas, na Avenida 
Araguaia s/n centro Muricilandia. Telefone: (63) 3429-1157. Muricilândia-
TO, 18/02/2020. CRISTENES PEREIRA DOS SANTOS- ORDENADOR 
DE DESPESAS.


